



राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 8, बांदरसिंदरी, किशनगढ़, जिला अजमेर-305817

दूरभाष: 01463-238756 वेबसाइट : www.curaj.ac.in

CURAJ/R/F.77/2015-16/5008

Date: 29.02.2016

निविदा सूचना

विश्वविद्यालय के स्कूल ऑफ लाइफ साइन्स में उपकरणों की आपूर्ति एवं स्थापना के लिये निर्माताओं, अधिकृत विक्रेताओं/फर्मों से सील बंद लिफाफों में निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। इच्छुक निविदाकर्ता अपनी निविदा अद्योहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में दिनांक 21.03.2016 को दोपहर 02.00 बजे तक भेज सकते हैं। प्राप्त निविदाएँ उसी दिन सायं 03.00 बजे निविदाकर्ताओं की उपस्थिति में खोली जायेगी। विस्तृत जानकारी, विश्वविद्यालय के वेबसाइट www.curaj.ac.in पर उपलब्ध है।

कुलसचिव

4 x 8



Central University of Rajasthan

NH-8, Bandarsindri, Kishangarh, Distt. Ajmer-305817

Tel: 01463-238756, Website: www.curaj.ac.in

CURAJ/R/F.77/2015-16/5008

Date : 29.02.2016

TENDER NOTICE

Sealed quotations are invited from the Manufacturers, Authorized Dealers / Firms for the supply & installation of Instruments/ Equipments at the School of Life Sciences of Central University of Rajasthan. Interested bidders may submit their quotation to the undersigned on or before 21.03.2016, up to 02.00 P.M. It will be opened on the same day at 03.00 P.M. in the presence of bidders. For details, please visit our website www.curaj.ac.in

Registrar

Ad Size: 10.5x7.8 cm